[image: image1.jpg]bt o oW Wk XN RSO

济南市钢城区人民政府

关于发布钢城区城镇土地使用税

应税土地等级范围的公告
各街道（功能区）办事处（管委会），区政府各部门，区属各企事业单位：

为规范税收征管，全面推进依法治税，经报市政府批复同意，对我区城镇土地使用税应税土地等级范围作出调整，现予以公布：

自2024年7月1日起，钢城区城镇土地使用税应税土地等级为济南市市区二级土地。

    特此公告。

济南市钢城区人民政府

2024年6月28日

（此件公开发布）

济南市钢城区人民政府办公室     2024年6月28日印发
— 1 —